

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

Processo Administrativo Nº 005/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADILSON FERREIRA

Data de Publicação: 17/04/2023 17:10:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/05/2023 17:17:09

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GENERICO	Modelo: PADRÃO
Descrição: SERVIÇO FUNERAL INFANTIL COMPLETO – com inclusão de urna mortuária simples, tipo sextavada, tamanho de 60cm até 80cm, confeccionada em madeira, pintura em verniz, forrada internamente em TNT, com alças, tampa em madeira com visor, mortalha, velas, flores, locação de paramentos simples e serviços de agente.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 503,60	Valor Total: 30.216,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GENERICO	Modelo: PADRÃO
Descrição: SERVIÇO FUNERAL INFANTIL COMPLETO – com inclusão de urna mortuária simples, tipo sextavada, tamanho de 1m até 1,40m, confeccionada em madeira, pintura em verniz, forrada internamente em TNT, com alças, tampa em madeira com visor, mortalha, velas, flores, locação de paramentos simples e serviços de agente.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 547,80	Valor Total: 21.912,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GENERICO	Modelo: PADRÃO
Descrição: SERVIÇO FUNERAL ADULTO COMPLETO – com inclusão de Urna mortuária simples, tipo sextavada, (até 120 kg), confeccionada em madeira, pintura em verniz, forrada internamente em TNT, com alças, tampa em madeira com visor, mortalha, velas, flores, locação de paramentos simples e serviços de agente.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 701,30	Valor Total: 70.130,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GENERICO	Modelo: PADRÃO
Descrição: SERVIÇO FUNERAL ADULTO OBESO COMPLETO – Com inclusão de Urna mortuária simples, tipo sextavada, reforçada (até 200kg), confeccionada em madeira, pintura em verniz, forrada internamente em TNT, com alças, tampa em madeira com visor, mortalha, velas, flores, locação de paramentos simples e serviços de agente.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 882,76	Valor Total: 22.069,00	
Item: 5	Unidade: KM	Marca: GENERICO	Modelo: PADRÃO
Descrição: SERVIÇO DE TRANSLADO - fora do perímetro urbano			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 42.000,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: GENERICO	Modelo: PADRÃO
Descrição: Serviços de Tanatopraxia / embalsamento			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 419,10	Valor Total: 12.573,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WILLIANA LINS RODRIGUES	076	12.231.087/0001-97	391.776,55	198.900,00		Sim
2 RONALD DE PAULA SILVA	035	35.413.362/0001-99	391.776,55	199.000,00	0,05	Sim
3 BRUNO HENRIQUE LINS NAZARE	134	41.597.542/0001-70	391.776,55	200.000,00	0,50	Sim
4 COMPANHIA BRASILEIRA DE SERVIÇOS	078	27.630.446/0208-58	366.150,00	325.000,00	62,50	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

AUTORIDADE: SAMUEL DE CARVALHO SOARES